
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T3-44 ,,DĖL MOKINIO KREPŠELIO LĖŠŲ PASKIRSTYMO, 

NAUDOJIMO IR PERSKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-02-02  Nr. (12.6)-ŠS-R3-30 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 

1356 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. 785 ,,Dėl 

Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ nuo 2016 

m. sausio 1 d. iš mokinio krepšelio lėšų finansuojamos neformaliojo vaikų švietimo programos, 

todėl keičiasi Savivaldybės paskirstomos mokinio krepšelio lėšų dalys. Neformaliajam vaikų 

švietimui lėšos paskirstomos ir naudojamos vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 

patvirtintu Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašu. Suma, gauta iš 

Savivaldybei apskaičiuotų mokinio krepšelio lėšų atėmus neformaliajam vaikų švietimui 

apskaičiuotas mokinio krepšelio lėšas, paskirstoma taip: 93 proc. švietimo įstaigoms ir 7 proc. 

Savivaldybei skirtų mokinio krepšelio lėšų proporcingai kiekvienai įstaigai nustatyta tvarka. 

Siūloma patvirtinti Mokinio krepšelio lėšų paskirstymo, perskirstymo, naudojimo ir 

perdavimo tvarkos aprašo pakeitimus. 

 

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas  


